ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICIPIO DE TRES PASSOS
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N2 059/2021

EDITAL N° 092/2021 - HOMOLOGAGAO DAS INSCRICOES

O MUNICIPIO DE TRES PASSOS faz saber a quem possa interessar, a publicagao
do EDITAL N° 092/2021 — HOMOLOGACAO DAS INSCRICOES do PROCESSO SELETIVO
SIMPLIFICADO N° 059/2021, conforme segue:

N° INSC Data Nasc

339
18
192
33
17
381
61
461
161
13
472
404
198
470
417
76

462
112
459

464
341
35

86

184
104
317
346
428
373
111
389
51

15/02/1993
28/02/1980
05/12/1986
13/12/1993
08/08/1972
30/03/1985
29/09/1996
29/11/1986
28/01/2002
16/04/2001
30/06/2000
04/07/2000
27/06/1993
20/10/1998
13/08/1993
26/09/2002
06/06/2000
17/02/1997
31/10/1997
27/10/1997
14/07/1997
14/07/1989
24/02/1970
24/08/1982
01/03/1993
26/12/1992
12/11/1993
24/03/1974
05/06/1976
24/12/1991
12/05/1985
14/10/1988
13/11/1995
22/04/1997

Tesoureiro
CANDIDATO

ADIR LUIS ELSENBACH

ADRIANA ANDREIA KRAMPE

ADRIANE ROSELEI SEIDEL SCHERER
AIRTO JOSE PRETTO JUNIOR
ALESSANDRO VIEIRA PEREIRA
ALEXSANDRA DE FREITAS LUZ REBELO
ALINE LUFT ANTUNES

ALINI DAIANE LANZ

ANA BEATRIZ BARCHFELDE

ANA CAROLINA GAIER

ANA FLAVIA FREITAG DE CARVALHO
ANA PAULA QUEIROZ SONDA

ANDREA LUISI SCHUMACHER
ANDRESSA GERMANN AVILA

ANGELA MARIA DE LIMA ZAGONEL
ARTHUR HENRIQUE TROST

BEATRIZ ELAINE KEIDANN SCHAEFFER
BIANCA DE CEZARO KOEHLER BARBOSA
BRENDA FABIANA DORNELLES AVILA
BRUNA KAUANA CORREA

BRUNA TAINARA FREIRE

CARINE JULIETE BERGMANN

CARLA ROSELI KERKHOFF GLINKE
CARLIN TERESINHA SPIECKER
CARLOS EDUARDO SCHLAVIN ARDENGHI BRIZOLLA
CAROLINE FRANCIELE ZIMPEL
CASSIANO ARDENGHI BUENO
CLAUDIA SOLANGE DE MOURA
CLAUDIO ANDRE WERLANG
CONSTANTINO JOSE GOI NETO
CRISTIANNE TRAUTMANN FURST
DAIANA SCHONBERGER

DANIEL PEDRO LEAL

DANIEL REAL SAVIANO



128
449
369
27

286
450
77

396
94

271
154
338
197
289
153
430
120
436
46

281
437
188
66

209
206
202
397
173
12

16

49

141
20

147
130
467
194
419
199
427
132
468
365
292
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15/09/1998
09/09/1993
01/01/1987
30/12/1999
03/02/2000
28/03/2000
29/09/1995
26/02/1994
28/05/1999
07/05/1999
05/12/1991
07/08/1996
01/08/1993
23/08/1991
15/12/1994
28/01/1980
09/09/1999
19/04/1984
02/11/2000
07/11/1977
13/01/1999
19/04/1994
30/10/1985
25/03/1989
09/09/1996
21/12/1998
19/01/1979
05/04/1979
25/10/2001
22/05/2003
07/07/1974
12/02/1997
11/06/1959
06/11/1980
02/07/1997
28/03/2000
11/09/1984
01/04/1997
21/10/1992
07/06/1973
06/05/1983
28/06/1993
11/11/1994
26/03/2000
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DANIELA APARECIDA PEZZINI

DANIELI FERNANDA KRAEMER

DANILO RICARDO CAMPOS

DAVI SCHONHALZ ALVES

DEBORA RAIELLY CAMPELO VARGAS
DELIS FRANCIELE RENZ

DIEGO MIGUEL DOS SANTOS TAVARES
DIEGO RAFAEL NUNES

DIOGO CORREA SPLENDOR

DIONATAN TEIXEIRA RODRIGUES

DJULIA FRIZZO

EDINEIA HULLEN

EDIVAN JOSE DE CARVALHO DEUTNER
EDUARDO FERNANDO KLAUS

ELIAS DO NASCIMENTO

ELISANGELA ANDREIA RELLY

ELISIA ADRIANI FAGUNDES

EMERSON RONEI DA CRUZ

ERIDIANE GORGEN

EVALDOIR SELL

FABIANO CORREA DOS SANTOS

FATIMA REGINA BUCHNER

FRANCIELI CHRISTIN SCHEUERMANN GEHM
FRANCINE CLAUDIA AMBROSIO

GABRIEL TORBIS DA SILVA

GABRIELLI LETICIA SCHUTZ

GELSON SCHNEIDER

GIANCARLO DE CAMPOS

GUILHERME PATRICK SCHEER KAUTZMANN
HENRIQUE SCHWARZBACH GLITZENHIRN
IEDA REGINA RENZ

IGOR DALPRA DA SILVA

IRIA ZUGEL

JAQUELINE SIMONE HENNICKA

JEAN MACHADO DREXLER

JOAO PAULO FRAGOSO LEINDECKER
JOILSON Y MONTE DE VARGAS

JONATAS DANIEL WOHLENBERG

JOSIANI LIDINEIA BUENO

JULIANE RIGO SCHNEIDER

KAREN LOISE FONTANIVA DE LIMA DUMKE
LAERTE SORIA LEITE JUNIOR

LARA EMANOELLE DORNELLES CARVALHO
LAURA MORAES



179
422
142
37

178
471
98

109

200
78

447
42

90

208
113
386
336
182
169
445
115
158
155
52

176
276
327
28

118
171
439
83

73

170
165
92

451
421
314
110
383
463
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13/06/2002
01/11/1989
03/02/1990
22/03/1988
05/02/1999
27/05/1999
26/11/1992
22/03/1995
03/06/1998
24/04/1993
28/10/1983
03/11/1995
22/04/1983
28/03/1974
27/11/1996
13/06/1995
03/08/1998
22/09/2001
12/01/1999
13/08/1976
20/08/1995
19/06/1996
02/09/1996
17/08/1993
23/06/1994
21/05/1986
21/01/2001
02/01/1989
06/07/1974
02/02/1989
07/10/2000
21/03/1983
30/03/1984
24/04/2001
11/03/1995
10/08/2001
04/05/1985
22/01/1989
02/09/1990
26/01/1990
09/12/1993
27/06/1988
01/10/1984
07/01/1993
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LEO AUGUSTO SCHOENHALZ
LEONARDO MATHEUS ALVES
LILIANA KOLTZ

LISANDRA STEINER

LUANA CAROLINE GALLERT

LUANA LISSARASSA

LUANA TAMARA RHODEN

LUANI AMBROSIO

LUCAS RODRIGUES ZIMMERMANN
LUCIANA MULLER ZIEGLER
LUCIELE LOVATO

LUIZA GRACIANE KREIN

MAICO LUIS ONGARATTO
MARCELO KONOVAL SPECIALSKI
MATEUS CRISTIANO CURLE
MATHEUS ANTONIO RUCYSKI
MATHEUS DOS SANOS KUSIAK
MICHELE DENISE KROHN

MONICA WEIRICH MARTINS

NADIA RIBEIRO

NADINE FISCHER MICHELS
PALOMA KLEIN

PAMELA TAMARA SEEWALD
PATRICIA DAL MOLIN

PATRICIA DELALIBERA RAVANELLO
PATRICIA WINTER DAPPER

PAULA LUCIANE SCHUTZ

PAULA MARISANE WINCK

PAULO ALEXANDRE LUTZ DE OLIVEIRA
PAULO CESAR BUENO

RAPHAEL AUGUSTO MROZINSKI IRGANG
RENATO KIRICHENCO

RENISE INES ECKERT

RICARDO FURRER

RICARDO GUILHERME BERHRENZ
RICARDO HENRIQUE RODRIGUES
RICARDO JOSE LANGNER DOS SANTOS
RICHELLY DOS SANTOS OTTO
ROBERTA ALIANI ZUGE SCHNEIDER
RODRIGO EMANOEL HANSEN
RODRIGO JOEL BECKER

ROSSANA PETRY NEDEL

SANDRA JAQUELINE RECKZIEGEL
STEFANO LENZ BARBOSA



14
411
405
71
438
342
48
435
150
10
213
74
187
434
360
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14/09/1991
18/03/1996
24/12/1999
28/09/2002
03/11/1967
24/02/1994
16/07/1974
15/03/1976
08/01/2002
28/11/1988
31/03/2001
05/05/2003
31/05/1999
19/06/1996
26/10/1993
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TACIANA THAIS DE GODOY

TAILINE PEZZINI BREITENBACH
TAINARA FERNANDA GRIEBLER
TALES ALESSANDRO CARLIN DRESCH
TANIA MARA CHITTO SERPA

TANIA MARIA PREDIGER

TATIANA ANDREIA LEDUR

TATIANA CHITTO

THAINARA CAMILA LINCK

THIAGO ANTONIO ZARTH REIS
THIAGO GABRIEL MOELLER

VANESSA TAIS WEISS

VITORIA GABRIELE CORADIN DAMASCENO
WILLIAM LUAN CEGELSKI

WILLIAN DE CARVALHO MOURA

Prefeitura Municipal de Trés Passos, em 06 de agosto de 2021.

ARLEI LUIS TOMAZONI
Prefeito Municipal

CRISTIANE SEIDEL

Secretaria Municipal de Administracéo



